
UCHWAŁA NR VIII/69/2019
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Dzierzgonia wotum zaufania

Na podstawie art. 28 a ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie gminy Dzierzgoń, udziela się wotum zaufania 
Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniam podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: 636C14E6-EAB2-402D-847A-E8E226A37FFB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Burmistrz Dzierzgonia przedstawiła Radzie Miejskiej raport
o stanie gminy do 31 maja 2019 roku. Raport obejmuje podsumowanie działalności Burmistrza w roku
poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu
obywatelskiego. rada gminy rozpatruje raport podczeas sesji, na której podejmowana jest uchwała rady
gminy w sprawie udzielenia lub niudzielenia absolutorium. Nad przedstawionym raportem o stanie gminy
głosowanie nad udzielenie Burmistrzowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu Burmistrzowi wotum
zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego skladu rady gminy.
Niepodjęcie uchwały o udzieleniu Burmistrzowi wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały
o nieudzieleniu Burmistrzowi wotum zaufania.

  

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

Id: 636C14E6-EAB2-402D-847A-E8E226A37FFB. Podpisany Strona 1


		2019-07-29T09:28:01+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




